ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]31.03.2015
	                     с. Камень-Рыболов
	                                    № 615

	О плане работы Думы Ханкайского муниципального района на II квартал 2015 года

	Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить план работы на II квартал 2015 года (прилагается).
2. Постоянным комиссиям Думы, депутатам Думы обеспечить выполнение плана работы.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных комиссий Думы Ханкайского муниципального района.
4. Снять с контроля решение Думы Ханкайского муниципального района от 19.12.2014 № 581 «О плане работы Думы Ханкайского муниципального района на I квартал 2015 года».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                          В.Т. Артеменко

Приложение
                                                                  к решению  Думы Ханкайского
муниципального района
от 31.03.2015  № 615

П Л А Н
работы Думы Ханкайского муниципального района
 на II квартал 2015 года

	№№
п/п
	Наименование вопроса
	сроки
проведения
	ответственные за
           подготовку

	Заседания Думы

	1.

2.

3.

4.

5.
	Об отчете Главы Ханкайского муниципального района за 2014 год

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ханкайского муниципального района за 2014 год

О работе Администрации Ханкайского муниципального района по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в период летних каникул 2015 года

Об итогах отопительного сезона 2014-2015 гг. и о ходе подготовки топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства района к прохождению осенне-зимнего периода 2015-2016 гг.

Об отчете о деятельности контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального района за 2014 год
	апрель

май

июнь
	комиссия по местному самоуправлению, правопорядку и законности (А.Н. Розенко)

комиссия по бюджету, налогам и финансам (Е.Н. Литовченко)

комиссия по социальной политике и защите прав граждан (А.М. Иващенко)

комиссия  по экономике, муниципальной собственности,
земельным отношениям и охране окружающей среды (А.Ю. Притеев)

комиссия по бюджету, налогам и финансам (Е.Н. Литовченко)

	Организационно-методическая работа

	1.
	Заседания постоянных комиссий
	по плану
комиссий
	председатели постоянных комиссий

	2.
	Прием избирателей депутатами Думы
	по
графику
	депутаты Думы

	3.
	Заседания Совета представительных органов местного самоуправления при Думе Ханкайского муниципального района

по плану
Совета
		В.Т. Артеменко

	4.
	Участие в работе Совета представительных органов местного самоуправления при Законодательном Собрании Приморского края

по плану
Совета
	В.Т. Артеменко

	5.
	Участие в краевых семинарах – учебе председателей постоянных комиссий, руководителей и специалистов аппарата представительных органов местного самоуправления

по плану ЗС

	депутаты,
аппарат Думы

	6.
	Контроль за публикациями решений Думы в газете «Приморские зори»
	постоянно
	аппарат Думы

	7.
	Участие в планерных совещаниях при главе Администрации  муниципального района

ежедневно
	В.Т. Артеменко

	8.
	Консультации для работников органов местного самоуправления поселений, депутатов муниципальных комитетов

постоянно
	депутаты,
аппарат Думы

Д

УМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2015

с. Камень

-

Рыболов

№

615

О плане работы Думы

Ха

н-

кайского муниципального

района

на

I

I

квартал 2015

года

Дума

Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1

.

Утвердить план работы на

I

I

квартал 2015

г

ода

(прилагается).

2. Постоянным комиссиям Думы, депутатам Думы обеспечить выпо

л-

нение плана работы.

3.

Контроль

за

выполнением настоящего решения возложить на предс

е-

дателей постоянных комиссий Думы Ханкайского муниципального района.

4. Снять

с контроля

решение Думы Ханкайского муниципального ра

й-

она от

19.12.20

14

№

581

«О плане раб

о

ты Думы

Ханкайского муниципальн

о-

го ра

йона

на

I

квартал 201

5

года».

5. Настоящее решение вступает в силу

со дня

его

принятия.

Председатель Думы

Ханкайского муниципального района

В.Т.

Артеменко